Муниципальное общеобразовательное учреждение
кМшинская средняя общеобразовательнаjI школаD

прикАз лъ 154

02.09.2024 r

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В целях ре€rлизации методологии (целевой модели) наставничества,

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 Nq Р-145,
в соответст_вии с дорожной картой внедрения програпdмы наставничества в МОУ
<Мшинская СОШ >> на2024 год, утвержденной приказом директора от 14.01.2024 М 15,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Назначить наставникЕlп,{и :

. Лехнер А.С., уrителя математики;

. Сверчковау Н.Т., rrителя английского языка;. Бондаренко,Щ.П., r{ителя истории и обществознания;

. Жернакова В.А., учителя физической культуры

. Лысенко А., rIеницу 11 класса;

3. Куратору наставнических пар Лехнер А.С.:
. поддерживать наставнические пары в разработке собственньIх индивидуальных

планов рrlзвития, коррекции и отслеживанлIи результатов;
. отслеживать реi}лизацию дорожной карты внедрения программы

наставничества в МОУ кМшинская COLIb gа2024-2025 учебный год год;
. оТч о реi}лизации цикJIа наставнической работы.

4, Контроль приказа оставляю за собой.

.Щиректор ьная Л.М.

С приказом
Жернаков В.
Бондаренко Д.П

2. Сформировать следующие tIаставнические пары:

Модель наставник наставляемый

<Учитель - r{итель) Жернаков В.А. Шарапова Е.В.

Сверчкова Н.Т. Котиль М.С

Бондаренко Д.П. Руляков Г.И.

Лехнер А.С. Бойцов М.В.

<Ученик - ученик) Лысенко А Никитин Н